АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Кирово-Чепецк Кировская область «08 августа 2015 г.»

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по проекту изменений № 2 в генеральный план городского округа - муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Настоящее заключение подготовлено на основании протокола публичных слушаний по проекту изменений № 2 в генеральный план городского округа - муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 08.08.2015 г. (далее – протокол публичных слушаний).

Публичные слушания по проекту № 2 проведены в соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15 Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов в области градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.09.2012 № 13/69.

В результате проведения публичных слушаний поступили замечания и предложения по проекту \mathbb{N}_2 от участников и экспертов публичных слушаний, что нашло отражение в протоколе публичных слушаний.

На основании вышеизложенного публичные слушания по проекту изменений № 2 в генеральный план городского округа - муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» можно считать состоявшимися. Настоящее заключение и протокол публичных слушаний будут направлены главе администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области для принятия решения предусмотренные ч. 9 ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Председатель публичных слушаний,	
заместитель главы администрации	
по городскому хозяйству	/ Н.С. Двинина /
Секретарь публичных слушаний,	
Заместитель заведующего отделом	
градостроительства и архитектуры	/ Д.М. Вдовиченко /